
Sprawozdanie z posiedzenia Rady Interesariuszy Zewnętrznych przy Instytucie 
Prawa w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

  
W dniu 11 marca 2024 odbyło się posiedzenie Rady Interesariuszy Zewnętrznych 

przy Instytucie Prawa. Rada Interesariuszy to grupa partnerskich podmiotów z otoczenia 
społecznego i biznesowego, która funkcjonuje przy naszym Instytucie. Ze względów 
organizacyjnych spotkanie odbyło się w formie zdalnej. 

Ze strony Interesariuszy udział w zebraniu wzięli: 

Pan mgr inżynier Józef Bajdel Okręgowy Inspektor Pracy oraz jego zastępczyni 
Pani Justyna Poręba-Salamon,  reprezentujący Okręgową Inspekcję Pracy w Krakowie; 

Pan Emil Chojnacki Zastępca Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w 
Krakowie, reprezentujący Izbę Administracji Skarbowej w Krakowie, 

Pani  Ewa Drogosz Zastępca Dyrektora ds. Dochodów, reprezentująca Zakład 
Ubezpieczeń Społecznych w Krakowie, 

Pan mecenas Aleksander Gut, adwokat Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w 
Krakowie, 

Pan rejent Krzysztof Maj Członek Rady Izby Notarialnej – reprezentujący Izbę 
Notarialną w Krakowie,   

Pani Prezydent Renata Piechutko reprezentująca Polską Federację Rynku 
Nieruchomości, 

Pani Justyna Zając-Wysocka Przewodnicząca Zarządu Małopolskiego Oddziału 
KIDP i Pan Andrzej Bazarnik Wiceprzewodniczący Zarządu Małopolskiego Oddziału 
KIDP występujący w imieniu Zarządu Małopolskiego Oddziału Krajowej Izby 
Doradców Podatkowych; 

Pan r.pr. dr Zbigniew Długosz oraz Pan r.pr. dr Konrad Stolarski w 
imieniu  Kancelarii Prawnej  FinTaxLegal  Długosz Stolarski spółka komandytowa 
(podmiotu licznie zatrudniający naszych absolwentów i praktykantów), 

 W imieniu absolwentów kierunku Prawo w UEK w zebraniu udział wziął Pan 
aplikant radcowski Michał Ankus. 

Spotkanie otworzyła prof. dr hab. Bogusława Gnela – Dyrektor Instytutu Prawa, która 
powitała gości. Następnie dr Ewa Plebanek – pełniąca funkcję Sekretarza Rady 
Interesariuszy sprawdziła obecność. Po rozpoczęciu merytorycznej części posiedzenia 
Prof. dr hab. Bogusława Gnela zaprezentowała Interesariuszom historię powstania 
kierunku Prawo w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. Podkreśliła czołowe 
lokaty naszych studentów w rankingach zdawalności na aplikacje, przedstawiła 
najważniejsze indywidualne sukcesy naszych studentów i absolwentów. Następnie 
wyjaśniła interesariuszom jakie wyzwania stawia przed naszym kierunkiem zbliżająca się 
ocena programowa ze strony Państwowej Komisji Akredytacyjnej oraz syntetycznie 
przedstawiła stan dotychczasowych przygotowań.  Następnie w spotkaniu zabierali głos 
przedstawiciele Interesariuszy 



  
Przedstawiciele interesariuszy jednogłośnie podkreślali bardzo dobre 

przygotowanie merytoryczne naszych studentów i absolwentów, ich zapał do pracy i 
zdobywania wiedzy oraz nowych umiejętności prezentowany w toku praktyk i aplikacji.   

Przedstawiciele Interesariuszy zadeklarowali możliwość pogłębienia współpracy 
i potwierdzili, że w najbliższym czasie odwiedzą mury Uniwersytetu Ekonomicznego w 
Krakowie, aby na spotkaniach ze studentami przedstawić praktyczne arkana aplikowania 
a następnie funkcjonowania i rozwijania się w reprezentowanych przez nich zawodach 
prawniczych i instytucjach. Ustalono, że szczegóły organizacyjne odnośnie planowanych 
spotkań ze studentami będą w najbliższym czasie konsultowane z funkcjonującymi w 
Instytucie Prawa kołami naukowymi, którym powierzono przygotowanie tego rodzaju 
spotkań, zaś pośredniczyć w tych kontaktach będzie Sekretarz Rady Interesariuszy dr 
Ewa Plebanek.   
W imieniu władz Instytutu Prawa wszystkim obecnym dziękuję za udział i pomoc w 
organizacji tego przedsięwzięcia. 
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